АНО ЦРТ «УФИМСКОЕ ОЖЕРЕЛЬЕ»                                                                                 ufariviere@yandex.ru
ИНН 0278972369                                                                                                                         www.ufariviere.ru
КПП 027801001                                                                                                                                +79196049913
ОГРН 1220200013054 450080, РБ, г. Уфа, ул. Менделеева 156-99

10.11.2022 № 06

Главе администрации ГО город Уфа

Республики Башкортостан

Мавлиеву Р.Р.

Уважаемый Ратмир Рафилович!

Автономная некоммерческая организация по содействию и развитию гражданских инициатив
Центр развития территорий “Уфимское ожерелье” настоящим письмом выражает свою
поддержку и готовность к сотрудничеству и  выступить в качестве партнера в организации
культурно-оздоровительных мероприятий на маршрутах “Уфимского ожерелья” , в том числе
для участия в Всероссийском конкурсе «Активное долголетие 2022».

Просим рассмотреть возможность подписания соглашения о сотрудничестве и взаимодействии
между АНО ЦРТ “Уфимское ожерелье” и Администрацией ГО г. Уфы РБ.

С уважением,

Директор АНО ЦРТ «Уфимское ожерелье» А.С. Ахмадуллина